Dionysii Alexandrini. — A manifesta nequitia

cavere facile est, difficile vero, occultam dev-
tare.

TIT. XI. — *De somno et vigilia.*

S. Eustathii. — Somnus corpori et animæ omni
communis est.

TIT. XVII. — *De patientia et perseverantia.*

Sancti Ignatii, ex Epistola ad Polycarpum. —
Sta velut incus quæ percutitur. Magni athletæ est
verberari et vincere. Maxime autem propter Deum
omnia nos sustinere oportet, ut et ipse nos susti-
neat.

Ex eadem. — Patienti animo invicem vos ferte
cum mansuetudine, uti Deus vos semper.

LITTERA Φ.

TIT. XIV. — *De operosis et studiosis : et quod ope-
rari oporteat. Hoc enim utile est.*

Sancti Dionysii Alexandrini. — Sermo autem fir-
mus et accuratus, amara esse ait ad dulcia come-
mentum, ac voluptates laborum fructus evadere.
Nihil enim sine labore comparari potest.

S. Irenæi (iv, 72). — Non perinde diliguntur, etc.

TIT. XV. — *De bonis amicis.*

Philonis, ex libro primo Quæstionum in Genesim.
— Inter amicos censei debent, qui auxilio atque
emolumento vicissim esse volunt, tametsi non pos-
sint. Amicitia enim, non necessitate duntaxat, ve-
rum etiam permissione et consensione morum fir-
manda est : ita ut unusquisque eorum qui amicam
communione contrahunt hoc Pythagoræ effatum
pronuntient : Num amicus alter est mei similis? C

LITTERA X.

TIT. IV. — *De donis et muneribus Dei : et quod
vite honestæ retribuat a Spiritu sancto.*

Sancti Titi, libro de Providentia. — Præter hæc
omnia, nisi quæ a Deo universis hominibus perinde
concedi solent, identidem impediri contingeret,
immobilis cujusdam naturæ impetu, horum largi-
tione nihil curassent homines, nec iis obtentis
Deo gratias agerent, neque horum conipotes facti,
ullatenus precarentur. Ad tempus igitur aliquid
donis privantur, ut exorent, rursumque accipiunt,
ut largitori consteantur, agnoscentes ipsum esse
qui tribuit, nec alteram quamvis præter Deum na-
turam esse, quæ indiscriminatim et sine pœnitentia
subministret. Vult itaque Deus sibi gratiam ha-
beri, ut homines evadant digniores qui ab ipso ac-
cipiant, non ut sibi ipsi emolumentum quiddam re-
deat. Vult enim ut bona postulent, quibus acceptis
largitorem sentiant. Gaudet enim dando quæ sua
sunt : sed gaudet amplius dignis 789 impartiendo :
ac sibenignitas ipsius modo quodam dedecoraretur,
nisi in eos qui bene affecti sunt impenderetur.

Philonis, ex lib. 1 Quæst. in Exodum. — Quando
sementis fructus maturi sunt, arborum subinde
fructus initium habent, ut Dei gratiæ per totum
ævum veluti gyRANDO currant, adeoque aliæ aliis
succedentes, et fines principiis ac principia finibus
copulantes, indesinenter fluant.